Produktbeschreibung

Artikel

Inhalt

wahlweise

1. Produktname

Baby Hysteresen benutzerdefinierte Fabrik GroRhandler

2.Shape konstruiert  |Unkonstruiertes oder anderes Design oder Form

3. Material Brauch Anderes Material: BIO-gewaschene Baumwolle, schwere gebiirstete Baumwolle, Pigment gefarbt, Canvas, Polyester, Acryl und etc.

4. Zurick Schliefung |Brauch Leder-Ruckengurt mit Messing, Kunststoff-Schnalle, Metallschnalle, Gummiband, selbst-
Stoff-Riickengurt mit Metallschnalle etc. und andere Arten von Riickengurt Verschluss hangen von Thren Anforderungen ab.

5.Visor Eben Weich oder hart Vorgekrimmt

6. Farbe Freiwahlbare |Standardfarbe erhaltlich (Sonderfarben auf Anfrage, basierend auf Pantone-Farbkarte)

Farbe

7. Grofe 58 cm Normalerweise, 48 cm-55 cm fiir kinder, 56 cm-60 cm fiir erwachsene

8.Logo 3D-Stickerei |Druck, warmetibertragung druck, Applique Stickerei, 3D stickerei leder patch, gewebt
patch, metall patch, filz applique etc.

9. MOQ 25pcs / Farbe / Entwurf

10. Karton Grofse

62cm * 48cm * 36cm

11. Verpackung

25pcs / polybag / innerer Kasten, 4 innere Késten / Karton, 100pcs / Karton

20 "Behalter kann 60,000pcs ungefahr enthalten

40 "Container kann 12,000pcs ungefahr enthalten

40 "High Container kann ca. 13.000 Stiick enthalten

12. Preislaufzeit

FOB

Das Basispreisangebot hangt von der Quantitat und Qualitat der Endkappe ab

13. Versandmethode

Auf dem seeweg oder auf dem luftweg oder express

14.
Zahlungsbedingungen

T /T, L/C, Western Union, Paypal usw.

15. Probenzeit

4 ~ 7 tage nach wir erhalten ihre beispielgebiithr

16. Probengebiihr

USD 30-50 pro Stiick. wir werden die beispielgebiihr an sie zuriickgeben, sobald sie auftrag vergeben
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Unsere Dienstleistungen
1) Ein ehrlicher professioneller Hersteller & Miutzen

2) Erfahrung von uber 18 Jahren in diesem Bereich

3) Eigene moderne Nahmaschinen und computergesteuerte Stickmaschinen

4) Fahigkeit: mehr als 100.000 Stick monatliche Ausgabe

5) Unser Ziel ist, Kunden zufriedenzustellen, sich bemiihen, die beste Qualitat zu liefern & Service moglich

Wir liefern eine verschiedene Qualitat Caps & Hiite (zB: Baseballkappe, Snapback Cap, 5-Panel Cap, Golf Cap, Sport Cap, Washed Cap, Stickerei Cap, Print Pattern Cap, Sonnenblende Cap, Beanie, Military / Army Hut und Funktion Cap), alle Caps Material sind gewahlt.
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2D EMBROIDERY WOVEN KABEK PATCH/ WOVEN LABEL
PRINT LABEL PATCH

HEAT PRESS

LEATHER PATCH

APPLIQUE WITH PRINT CORK PATCH METAL BADGE SUBLIMATION
TOWEL


Als eine der alten Hutmarken hat Aungcrown immer einen zahen und zahen Geist vermittelt. Das


Markenseele beinhaltet eine Kultur der Hutkultur, die kompromisslos ist, Exzellenz anstrebt,

und Trend.
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FAQ

Frage 1: Kann ich benutzerdefinierte Hiite mit meinem eigenen Design & Logo?

Antwort: Definitiv ja

Frage 2: Kann ich zuerst eine Probe vor der Serienproduktion bestellen? Wie kann ich eine Beispielbestellung aufgeben?

Antwort: Sicherlich konnen Sie zuerst eine Probe bestellen. Und es wird einige Beispielkosten geben, die auf Threm Design & amp geladen werden; Kunstwerk. Wir machen die Musterhiite fiir Sie


nach der empfangenen Zahlung und machen Bilder fur Ihre Referenz, wenn Sie fertig sind. Wenn Sie die tatsachliche Probenkappe sehen mochten, konnen wir die Probe an Sie senden, wahrend Frachtkosten Thnen gehoren.

Frage 3: Wie schnell kann ich eine Probe machen lassen? Wie kann ich bezahlen?

Antwort: fur einfache design probe, es dauert im allgemeinen etwa 5 ~ 7 tage zu erhalten proben.
Wahrend es fiir kompliziertes Design, Digitaldruckgewebe, gepragtes Logo, zum Beispiel langer dauern wird. Zahlung kann durch T / T oder Western Union erfolgen.

Frage 4: Wie kann ich meine Hute bekommen, wenn ich die Bestellung an Sie stelle?

Antwort: Das hangt von der bestellten Menge ab. Normalerweise, 10 bis 1000 stucke, die hute werden zu ihnen per express (DHL, FedEx, UPS, etc.), TUR ZU TUR; 1000 - 2000 Stiicke, meistens durch Eil (Tir zu Tur) oder durch Luft (Flughafen zum Flughafen) 2000 Stiicke oben, allgemein auf dem Meer (Seehafen zum Seehafen)

